

ZHOTOVITEL:

Fotovoltaický servis s.r.o.

IČ: 28819985, DIČ: CZ28819985

se sídlem: Parkány 413, 547 01 Náchod

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Hradci Králové v oddíle C, vložka č. 29357

jejímž jménem jedná: Ing. Pavel Tůma, jednatel společnosti

(dále jako „**zhotovitel**“ na straně jedné)

a

OBJEDNATEL:

TESS CZ spol. s r.o.

IČ: 42884390 DIČ CZ42884390

se sídlem: čp. 10, 51601 Třebešov,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Hradci Králové v oddíle C, vložka č. 1018

jejímž jménem jedná: Josef Chaloupka a Petr Bečička, jednatele společnosti

(dále jako „**objednatel**“ na straně druhé)

(zhotovitel a objednatel dále též společně jako „**smluvní strany**“ nebo každý samostatně jako „**smluvní strana**“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník tuto

SMLOUVU O DÍLO

I.

Předmět plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést na své nebezpečí v níže uvedeném termínu, rozsahu, kvalitě a za sjednanou cenu pro objednatele stavbu nazvanou „**Výstavba fotovoltaické elektrárny o výkonu 99,9 kWp včetně systému akumulace elektrické energie o kapacitě 268 kWh v areálu TESS CZ spol. s r.o. v obci Solnici**“ (dále jako „**Dílo**“). Dílo bude zhotovitelem zhotoveno dle:
 - a) Projektové dokumentace zhotovené INS s.r.o. v červnu 2019 pod evidenčním číslem 1563 41 17
 - b) Oceněného výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy
 - c) Platných ČSN a obecně závazných právních předpisů
 - d) Platných pravidel pro provoz distribučních sítí (PPDS), zejména příloha č. 4 těchto pravidel
 - e) Podmínek stanovených v zadávací dokumentaci, technické požadavky na technologie
2. Součástí předmětu plnění je spolupráce při zajištění licence pro výrobu elektrické energie.
3. Součástí předmětu plnění je zaškolení obsluhy FVE a akumulace.
4. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za zhotovení Díla cenu sjednanou v čl. III. této smlouvy.

5. Zhotovitel provede Dílo v souladu s touto smlouvou, požadavky objednatele a v souladu s dohodami písemně odsouhlasenými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, při respektování platných norem a předpisů vztahujících se na toto Dílo, a to v obvyklém standardu, který lze požadovat s ohledem na charakter Díla, zejména na jeho solidní, odborné, správné a účelné provedení.
6. Zhotovitel odpovídá za správnost a úplnost předané příslušné dokumentace a nepřenáší tuto odpovědnost žádnou formou na Zhotovitele.
7. Vyplývá-li to ze zvláštních právních předpisů, musí objednatel jmenovat koordinátora bezpečnosti práce na staveništi. Tato povinnost nesmí být přenášena na zhotovitele.
8. Objednatel odpovídá za správnost a úplnost předané dokumentace.
9. Vyplývá-li to ze zvláštních právních předpisů, musí objednatel jmenovat koordinátora bezpečnosti práce na staveništi. Tato povinnost nesmí být přenášena na zhotovitele

II.

Doba plnění

1. Termín dokončení a předání Díla: max. do 8-mi týdnů od předání a převzetí staveniště.
2. Zajištění licence pro výrobu elektrické energie: do 2 měsíců po předání Díla.
3. Záruční lhůta počíná běžet dnem protokolárního převzetí díla.

III.

Cena Díla a podmínky její změny

1. Smluvní strany se dohodly na celkové ceně za provedení Díla za podmínek sjednaných v této smlouvě ve výši **9 968 993,- Kč** bez DPH (dále jako „**Cena Díla**“). Cena Díla bude zvýšená o DPH dle platných právních předpisů. Smluvní strany si výslovně ujednávají, že Cena Díla je maximální a nemůže být zhotovitelem bez písemného souhlasu objednatele dále navýšena.
2. Bližší specifikace Ceny Díla je uvedena v oceněném soupisu prací, dodávek a služeb, který je jako příloha č. 1 této smlouvy její nedílnou součástí. Tato cena obsahuje všechny náklady související se zhotovením díla, vedlejší náklady, zařízení staveniště a také ostatní náklady související s plněním dle výběrového řízení.
3. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli Cenu Díla na základě daňových dokladů – faktur, které mu vystaví zhotovitel na částky, a v termínech podle následujícího přehledu.:
 - 3.1. fakturu na částku 30 % z ceny díla do 1 týdne po montáži FV panelů,
 - 3.2. fakturu na částku 50 % z ceny díla do 1 týdne po dodání systému akumulace
 - 3.3. fakturu na částku 10 % z ceny díla do 1 týdne po protokolárním převzetí díla
 - 3.4. fakturu na částku 10 % z ceny díla do 1 týdne po připojení FVE k síti a zahájení zkušebního provozu.

Smluvní strany se dohodly, že doba splatnosti jednotlivých daňových dokladů – faktur – je vždy max. 21 dnů od doručení příslušného daňového dokladu – faktury objednateli.
4. Součástí faktury bude odsouhlasený zápis potvrzující dokončení příslušné etapy. Bez tohoto zápisu je faktura neúplná. Doba splatnosti pak počíná běžet dnem dodání výše uvedeného odsouhlaseného zápisu.
5. Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze z objektivních a nepředvídatelných důvodů, a to za níže uvedených podmínek:

- Pokud se při provádění předmětu plnění díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání smlouvy známy, a zhotovitel ani objednatel je nezávazili ani nemohli předvídat, a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na sjednanou cenu.
- Bude-li objednatel písemně požadovat provedení prací, které nebyly obsaženy v zadávacích podmínkách (vícepráce) a naopak, nebude-li objednatel požadovat některé práce, které byly v zadávacích podmínkách obsaženy (méněpráce).
- Všechny úpravy cen musí být v souladu s obecně platnými cenovými předpisy a podléhají smluvnímu schválení obou stran. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba DPH je stanovena v souladu s platnými právními předpisy.
- Pokud v průběhu realizace díla dojde z nepředvídaných důvodů ke změně rozsahu díla a nabídkové ceny, bude přesný rozsah těchto prací předem projednán s objednatelem. Každá změna musí být odsouhlasena objednatelem jak po stránce technické, tak i po stránce finanční. Zhotovitel je povinen ke každé změně v množství nebo kvalitě prováděných prací, zpracovat změnový list, který je podkladem pro zpracování dodatku Smlouvy.
- Zhotovitel ocení veškeré dodatečné práce a činnosti jednotkovými cenami z oceněného soupisu prací, který je přílohou této Smlouvy. Tam, kde nelze použít popsany způsob ocenění, bude ocenění provedeno dle aktuálního ceníku ÚRS nebo individuální kalkulací zhotovitele. Tyto kalkulace budou odsouhlaseny objednatelem.
- Zhotovitel na základě odsouhlaseného ocenění činností vyhotoví písemný návrh dodatku k této Smlouvě. Objednatel návrh dodatku odsouhlasí nebo vznese připomínky do 5-ti kalendářních dnů od doručení návrhu.
- Pokud zhotovitel nedodrží tento postup, má se za to, že stavební práce a dodávky jím realizované, byly předmětem díla a jsou v ceně zahrnuty.

IV.

Přechod vlastnictví

Smluvní strany se dohodly, že vlastnictví ke zhotovovanému Dílu a nebezpečí škody na něm (vyjma škod způsobených zhotovitelem) přejde na objednatele po protokolárním převzetí díla.

V.

Další povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v souladu s Nabídkou, a to kvalifikovanými pracovníky za použití odsouhlaseného materiálu, stavebních hmot a technologií a v souladu s účelem, kterému má sloužit. Zhotovitel se zavazuje, že Dílo bude mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě.
2. Zhotovitel zajistí Dílo tak, aby nedošlo k ohrožování, nadměrnému nebo zbytečnému obtěžování okolí stavby a ke znečišťování komunikace. Pokud dojde činností zhotovitele

ke znečištění přilehlých komunikací, zavazuje se zhotovitel, že je bezodkladně vyčistí na své náklady.

3. Zhotovitel je povinen vést stavební deník. Zhotovitel oznámí objednateli zápisem do stavebního deníku nejméně dva pracovní dny předem termín provádění všech předepsaných zkoušek, které vyplývají z příslušných předpisů a zadávací dokumentace a seznámí objednatele písemně s jejich výsledky. Provedené zkoušky jsou zahrnuty v Ceně Díla.
4. Zhotovitel splní svůj závazek z této smlouvy úplným a řádným provedením Díla dle této smlouvy, jehož předání a převzetí bude smluvními stranami potvrzeno písemným zápisem o předání a převzetí Díla podepsaným oběma smluvními stranami.
5. Součástí Díla jsou i návody potřebné pro řádnou obsluhu, provoz a údržbu jednotlivých částí Díla.
6. Objednatel předá zhotoviteli staveniště (pozemek, budovu) k bezplatnému užívání formou zápisu do stavebního deníku, a to tak, aby bylo možné práce zahájit v termínu sjednaném pro zahájení Díla.
7. Objednatel poskytne zhotoviteli přípojný body elektrického proudu.
8. Zhotovitel umožní výkon technického dozoru stavebníka, autorského dozoru projektanta, případně výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, pokud to stanoví jiný právní předpis.
9. Zhotovitel podpisem smlouvy potvrzuje, že objednatel bude informovat o veškerých svých poddodavatelích před termínem zahájení prací.
10. Zhotovitel je povinen sjednat a udržovat po celou dobu provádění díla smlouvu o pojištění odpovědnosti za škodu na majetku a zdraví osob u společnosti, která je autorizovanou pojišťovnou v České republice. Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetím osobám musí být sjednáno mezi zhotovitelem jako pojištěným a pojišťovnou pro případ odpovědnosti zhotovitele za škodu, která může nastat v souvislosti s prováděním činnosti zhotovitele dle této smlouvy, s tím, že zhotovitel je odpovědný za škodu, která je výsledkem jeho činností nebo vyplývá z porušení obecně závazných právních předpisů a této smlouvy, v rámci pojistné smlouvy bude sjednán podíl spoluúčasti zhotovitele. Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu informovat objednatele o změně nebo ukončení pojistné smlouvy. Pojistná částka u pojištění odpovědnosti za škodu na majetku a zdraví osob bude činit min. 5 000 000,- Kč. Zhotovitel je povinen tyto pojistné smlouvy v kopii předložit objednateli kdykoliv na vyžádání.
11. Objednatel má právo průběžné kontroly provádění díla a právo přístupu na staveniště. Toto právo se vztahuje i na pracovníky pověřené zastupováním objednatele, tj. osobu oprávněnou jednat za objednatele ve věcech technických, technický dozor stavebníka, koordinátora BOZP, autorský dozor, a další pracovníky, které objednatel pověří některou z činností související s kontrolou provádění díla.
12. Zhotovitel se zavazuje umožnit výkon technického dozoru stavebníka, koordinátora BOZP a autorského dozoru na staveništi. Nejméně dvakrát po dobu výstavby bude v místě provádění díla skutečně kontrolní den za účasti objednatele, zhotovitele a případně dalších přizvaných osob, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
13. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. Zhotovitel je povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům OPPIK, MMR ČR,

Ministerstva financí, Nejvyššího kontrolního úřadu, Evropské komise, Evropského účetního dvora, příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy a vytvořit uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly předmětu díla a poskytnout jim součinnost.

VI. Staveniště

1. Objednatel je povinen písemně vyzvat zhotovitele k předání a převzetí staveniště. K předání a převzetí staveniště dojde do 10 kalendářních dnů od podpisu této smlouvy, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. O předání staveniště bude sepsán písemný protokol.
2. Zhotovitel je povinen před zahájením výkopových prací požádat příslušné organizace o vytýčení vedení inženýrských sítí.
3. Zhotovitel je povinen dodržovat všechny podmínky správců nebo vlastníků stávajících známých inženýrských sítí a nese veškeré důsledky a škody vzniklé jejich nedodržením.
4. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek.
5. Zhotovitel je povinen průběžně ze staveniště odstraňovat všechny druhy odpadů, stavební sutě a nepotřebného materiálu. Zhotovitel je rovněž povinen zabezpečit, aby odpad vzniklý z jeho činnosti nebo stavební materiál nebyl umísťován mimo staveniště.
6. Za provoz na staveništi odpovídá zhotovitel.
7. Zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpečnostní opatření a hygienická opatření a požární ochranu staveniště i prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy.
8. Zařízení staveniště zabezpečí zhotovitel v souladu se svými potřebami, případně s požadavky objednatele.
9. Zhotovitel má povinnost zajistit v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon autorského dozoru projektanta, technického dozoru, případně pro činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, a to v přiměřeném rozsahu předmětu zakázky.
10. Zhotovitel má povinnost odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště nejdéle do 10 pracovních dnů od doby, kdy jej objednatel k tomuto úkonu písemně vyzval.

VII.

Odstoupení od smlouvy

1. V případě podstatného porušení smlouvy má právo objednatel od smlouvy odstoupit. Za podstatné porušení smlouvy se považuje zejména:
 - prodlení s termínem plnění delším než 15 kalendářních dnů,
 - pokud se prokáže nesplnění technických podmínek stanovených v projektové a zadávací dokumentaci.
2. V případě, že nastanou výše uvedené důvody je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy. Dále je objednatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 10% z ceny díla. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká objednateli právo na náhradu vzniklé škody.

VIII.

Předání a Převzetí Díla; záruky za Dílo

1. Zhotovitel odevzdá zhotovené Dílo a objednatel Dílo převezme formou písemného zápisu o předání a převzetí Díla v termínu sjednaném v této smlouvě. Zhotovitel nejpozději dva pracovní dny předem oznámí písemně, že Dílo je připraveno k převzetí. Na tomto základě objednatel svolá přejímací řízení.
2. Zhotovitel je povinen předložit u přejímacího řízení:
 - 1.1. záruční listy,
 - 1.2. dokumentaci skutečného provedení Díla ve dvou vyhotoveních,
 - 1.3. návod k obsluze
3. Objednatel není povinen převzít Dílo, pokud bude vykazovat vady bránící užívání předmětu Díla. Drobné vady a nedodělky, které nebrání užívání Díla, se zavazuje zhotovitel odstranit do 10 dnů ode dne předání a převzetí Díla.
4. Zhotovitel poskytuje na provedené Dílo **záruku v délce 60 měsíců** ode dne předání Díla (dále jako „Záruční doba“). Záruka na fotovoltaické panely, měniče a systém akumulace činí rovněž 60 měsíců. Na ostatní výrobky (zejména elektrosoučástky – např. jističe, stykače, přepěťové ochrany) bude poskytnuta v délce, jak je poskytují jednotliví výrobci. Vady zjištěné v Záruční době je objednatel povinen písemně uplatnit u zhotovitele, a to bez zbytečného odkladu, nejdéle však v termínu do sedmi dnů po jejich zjištění.

IX.

Sankce

1. Při prodlení s dokončením Díla je povinen zhotovitel zaplatit objednateli na jeho písemnou výzvu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z Ceny díla za každý den prodlení.
2. Při prodlení s placením Ceny Díla je zhotovitel oprávněn požadovat od objednatele smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení. Zhotovitel je oprávněn posunout termín plnění o tolik dní, o kolik je objednatel v prodlení s placením ceny díla.
3. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo smluvních stran na náhradu škody.

X.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je platná a účinná dnem jejího uzavření.
2. Smluvní strany prohlašují, že uzavření této smlouvy a plnění všech povinností z ní vyplývajících bylo náležitě schváleno příslušnými orgány smluvních stran v souladu s právními předpisy, stanovami a ostatními vnitřními předpisy smluvních stran, a nevyžaduje, ani nebude vyžadovat další souhlas či schválení.
3. Smluvní strany se zavazují, že budou respektovat oprávněné zájmy druhé smluvní strany, budou jednat v souladu s účelem této smlouvy a nebudou jej mařit, přičemž uskuteční veškeré právní a jiné úkony, které se ukáží být nezbytné pro dosažení účelu této smlouvy.
4. Veškeré změny a doplnění této smlouvy vyžadují písemnou formu.
5. Tato smlouva a vztahy z této smlouvy vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.
6. Tato smlouva je podepsána ve **třech vyhotoveních**, přičemž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení této smlouvy.

V Třebešově, dne *5.2.2020*

TESS CZ
 TESS CZ, spol. s r.o., 516 01 Třebešov 10
 IČ: 42884390 DIČ: CZ42884390
 www.tess-cz.cz

 objednatel

.....
 zhotovitel

Příloha č. 1:

Oceněný soupis prací, dodávek a služeb

 **Fotovoltaický servis**
 s.r.o.
 Parkány 413
 547 01 Náchod
 IČO 28819985 DIČ CZ28819985

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1563-41-17
Stavba: FVE na střeše objektu, Solnice - nabídkový rozpočet

KSO:
Místo: Solnice

CC-CZ:
Datum: 8. 11. 2019

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Fotovoltaický servis s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:
INS spol. s r.o.

IČ: 60109971
DIČ: CZ60109971

Poznámka:

Výkaz výměr byl zpracován k projektové dokumentaci. Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (technické zprávy, výkresové dokumentace a specifikace materiálu). Povinností dodavatele je přezkontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH				9 968 993,47
DPH	základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
		21,00%	9 968 993,47	2 093 488,63
	snižena	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK				12 062 482,10

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1563-41-17

Stavba: FVE na střeše objektu, Solnice - nabídkový rozpočet

Místo: Solnice

Datum: 8. 11. 2019

Zadavatel:

Projektant:

INS spol. s r.o.

Uchazeč: Fotovoltaický servis s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		9 968 993,47	12 062 482,10	
SO 01	FVE	2 548 945,20	3 084 223,69	STA
PO 01	Akumulace	7 363 048,27	8 909 288,41	PRO
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	45 000,00	54 450,00	VON
IČ	Inženýrská činnost	12 000,00	14 520,00	OST

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

FVE na střeše objektu, Solnice - nabídkový rozpočet

Objekt:

SO 01 - FVE

KSO:

Místo: Solnice

Zadavatel:

Uchazeč:

Fotovoltaický servis s.r.o.

Projektant:

INS spol. s r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

60109971

DIČ:

CZ60109971

Cena bez DPH

2 548 945,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 548 945,20	21,00%	535 278,49
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 084 223,69

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FVE na střeše objektu, Solnice - nabídkový rozpočet

Objekt:

SO 01 - FVE

Místo:

Solnice

Datum: 8. 11. 2019

Zadavatel:

Uchazeč:

Fotovoltaický servis s.r.o.

Projektant: INS spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 548 945,20

HSV - Práce a dodávky HSV	3 800,00
9 - Ostatní konstrukce a práce	3 800,00
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	3 800,00
PSV - Práce a dodávky PSV	2 085 250,20
767 - Konstrukce zámečnické	1 991 315,20
767V - Konstrukce zámečnické - zámečnické výrobky	93 935,00
SIL - Elektroinstalace - silnoproud	459 895,00
C21M - Elektromontáže	138 240,00
C46M - Zemní práce	22 620,00
VC 7/32 - Rozvaděče	114 385,00
M - Materiály	163 330,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	21 320,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FVE na střeše objektu, Solnice - nabídkový rozpočet

Objekt:

SO 01 - FVE

Místo:

Solnice

Datum: 8. 11. 2019

Zadavatel:

Projektant: INS spol. s r.o.

Uchazeč:

Fotovoltaický servis s.r.o.

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

2 548 945,20

D	HSV	Práce a dodávky HSV					3 800,00	
D	9	Ostatní konstrukce a práce					3 800,00	
D	95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb					3 800,00	
1	K	95290001R	Stavební přípomoc související s realizací díla za provozu objektu (např. drobné stavební a zemní práce, úprava st. hromosvodné soustavy, prostupy, demontáž a zpětná montáž podhledů, vyklizení místností, opětovné nastěhování včetně manipulace a přesunu do vyhrazených prostor, provizorní zakrytí konstrukcí...apod.)	hod	10,000	380,00	3 800,00	

D	PSV	Práce a dodávky PSV					2 085 250,20	
D	767	Konstrukce zámečnické					1 991 315,20	
2	K	76790001R	Montáž fotovoltaických panelů	Wp	99 900,000	2,00	199 800,00	
3	M	541530741	fotovoltaický panel, minimální výkon jednoho panelu 300 Wp, specifikace dle zadávací dokumentace	Wp	99 900,000	9,90	989 010,00	
4	M	541530742	spojovací materiál pro montáž panelů - příchytka Z	kus	79,200	35,00	2 772,00	
	VV	Příchytka						
	VV	(ztratné: 10%)			0,000			
	VV	Montáž panelů						
	VV	72*1,10			79,200			
	VV	Mezisoučet			79,200			
	VV	Součet			79,200			
5	M	541530743	spojovací materiál pro montáž panelů - příchytka OMEGA	kus	693,000	35,00	24 255,00	
	VV	Příchytka						
	VV	(ztratné: 10%)			0,000			
	VV	Montáž panelů						
	VV	630*1,10			693,000			
	VV	Mezisoučet			693,000			
	VV	Součet			693,000			
6	K	76790002R	Montáž solárního montážního Al profilu včetně ošetření, povrchové úpravy, kování, všech kotvicích a spojovacích prvků	m	708,000	155,00	109 740,00	
	VV	Montáž profilu						
	VV				0,000			
	VV	- HLAVNÍ OBJEKT						
	VV	- střešní konstrukce:						
	VV	6,00*118			708,000			
	VV	Mezisoučet			708,000			
	VV	Součet			708,000			
7	M	194137121	profil solární hliníkový	m	778,800	240,00	186 912,00	
	VV	profil hliníkový						
	VV	(ztratné: 10%)			0,000			
	VV	Montáž profilu						
	VV	KZ_ML*1,10			778,800			
	VV	Mezisoučet			778,800			
	VV	Součet			778,800			
8	M	194137122	spojovací materiál pro montáž profilů - spojky solárních profilů	kus	206,800	35,00	7 238,00	
	VV	Spojky						
	VV	(ztratné: 10%)			0,000			
	VV	Montáž profilu						
	VV	188*1,10			206,800			
	VV	Mezisoučet			206,800			
	VV	Součet			206,800			
9	K	76790003R	Montáž měničů pro fotovoltaickou elektrárnu včetně ošetření, povrchové úpravy, kování, všech kotvicích a spojovacích prvků	kus	4,000	3 800,00	15 200,00	
	VV	Montáž měničů						
	VV				0,000			
	VV	- HLAVNÍ OBJEKT						
	VV	- střešní konstrukce:						
	VV	4			4,000			
	VV	Mezisoučet			4,000			
	VV	Součet			4,000			
10	M	541530751	měnič napětí min. jmenovitý AC výkon minimálně 30,00 kW, specifikace dle zadávací dokumentace	kus	2,000	85 000,00	170 000,00	
	VV	Měnič						
	VV	(ztratné: 0%)			0,000			
	VV	Montáž měničů						
	VV	2			2,000			
	VV	Mezisoučet			2,000			
	VV	Součet			2,000			
11	M	541530752	měnič napětí min. jmenovitý AC výkon minimálně 20,00 kW, specifikace dle zadávací dokumentace	kus	1,000	61 000,00	61 000,00	
	VV	Měnič						
	VV	(ztratné: 0%)						

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Montáž měničů		0,000			
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
12	M	541530753	měníč napětí min. jmenovitý AC výkon minimálně 12,00 kW, specifikace dle zadávací dokumentace	kus	1,000	52 000,00	52 000,00	
	VV		Měníč					
	VV		(ztrátové: 0%)		0,000			
	VV		Montáž měničů					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
13	M	541530754	data logger	kus	1,000	8 600,00	8 600,00	
	VV		Data logger					
	VV		(ztrátové: 0%)		0,000			
	VV		Montáž měničů					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
14	K	76790004R	Montáž datového kabelu	m	120,000	31,00	3 720,00	
	VV		Montáž kabelu		0,000			
	VV		- HLAVNÍ OBJEKT					
	VV		- střešní konstrukce:					
	VV		120,00		120,000			
	VV		Mezisoučet		120,000			
	VV	KZ_MK	Součet		120,000			
15	M	541530763	datový kabel	m	126,000	22,00	2 772,00	
	VV		Datový kabel					
	VV		(ztrátové: 5%)		0,000			
	VV		Montáž kabelu					
	VV		KZ_MK*1,05		126,000			
	VV		Mezisoučet		126,000			
	VV		Součet		126,000			
16	K	76790005R	Instalace a zprovoznění monitoringu výroby	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
17	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	114,074	1 300,00	148 296,20	CS ÚRS 2018 01
D 767V Konstrukce zámečnické - zámečnické výrobky							93 935,00	
18	K	767V0001R	Konstrukce nosných dílů NK1 fotovoltaických panelů včetně výroby, ošetření, povrchové úpravy, kování, všech kotvicích a spojovacích prvků kompl. D+M	modul	171,000	205,00	35 055,00	
	VV		Ocelová konstrukce		0,000			
	VV		- HLAVNÍ OBJEKT					
	VV		- střešní konstrukce:					
	VV		4*22+3*21+20		171,000			
	VV		Mezisoučet		171,000			
	VV		Součet		171,000			
19	K	767V0002R	Konstrukce nosných dílů NK2 fotovoltaických panelů včetně výroby, ošetření, povrchové úpravy, kování, všech kotvicích a spojovacích prvků kompl. D+M	modul	43,000	630,00	27 090,00	
	VV		Ocelová konstrukce		0,000			
	VV		- HLAVNÍ OBJEKT					
	VV		- střešní konstrukce:					
	VV		22+21		43,000			
	VV		Mezisoučet		43,000			
	VV		Součet		43,000			
20	K	767V0003R	Konstrukce nosných dílů NK3 fotovoltaických panelů včetně výroby, ošetření, povrchové úpravy, kování, všech kotvicích a spojovacích prvků kompl. D+M	modul	51,000	350,00	17 850,00	
	VV		Ocelová konstrukce		0,000			
	VV		- HLAVNÍ OBJEKT					
	VV		- střešní konstrukce:					
	VV		3*13+12		51,000			
	VV		Mezisoučet		51,000			
	VV		Součet		51,000			
21	K	767V0004R	Konstrukce nosných dílů NK4 fotovoltaických panelů včetně výroby, ošetření, povrchové úpravy, kování, všech kotvicích a spojovacích prvků kompl. D+M	modul	68,000	205,00	13 940,00	
	VV		Ocelová konstrukce		0,000			
	VV		- HLAVNÍ OBJEKT					
	VV		- střešní konstrukce:					
	VV		4*17		68,000			
	VV		Mezisoučet		68,000			
	VV		Součet		68,000			
D SIL Elektroinstalace - silnoprúd							459 895,00	
D C21M Elektromontáže							138 240,00	
22	K	210000001	elektromontáže	h	384,000	360,00	138 240,00	
D C46M Zemní práce							22 620,00	
23	K	Pol1	kompl. výkop š. 35cm do hl. 70cm v trénu vč.záhozu a úpr. terénu	m	62,000	350,00	21 700,00	
24	K	Pol2	odvoz zeminy do 1 km	m3	2,300	400,00	920,00	
D VC 7/32 Rozvaděče							114 385,00	
25	K	A-0150-0	ocelplechový rozvaděč na povrch 600x2000x250 mm IP40/20	ks	1,000	14 500,00	14 500,00	
26	K	B-1521-1	připojení jednožil. vodiče do 200A	ks	4,000	170,00	680,00	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	B-1551-1	přípojnice Cuponal 30x10 mm 2m	ks	4,000	800,00	3 200,00	
28	K	B-1600-1	universální nosič sbernic	ks	4,000	900,00	3 600,00	
29	K	B-9000-1	propojení pomocných obvodů	ks	2,000	500,00	1 000,00	
30	K	B-9010-1	technologicky složitě zapojení	ks	2,000	3 000,00	6 000,00	
31	K	C-0117-1	vypínač 200/3	ks	1,000	4 200,00	4 200,00	
32	K	E-0024-1	jistič B25/3	ks	1,000	600,00	600,00	
33	K	E-0026-1	jistič B40/3	ks	1,000	750,00	750,00	
34	K	E-0028-1	jistič B63/3	ks	2,000	2 000,00	4 000,00	
35	K	E-0034-1	deion 3x160A	ks	1,000	3 800,00	3 800,00	
36	K	E-0059-1	jistič D50/3	ks	1,000	1 700,00	1 700,00	
37	K	E-0088-1	DC svodič přepětí na lištu	ks	12,000	4 100,00	49 200,00	
38	K	E-0091-1	AC svodič přepětí 3+1	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	
39	K	L-0182-1	lišta děrovaná 60x40 mm	m	4,000	150,00	600,00	
40	K	L-0190-1	lišta pro uchycení přístrojů	m	2,000	60,00	120,00	
41	K	M-0467-1	3f elektroměr cejchovaný	ks	1,000	6 500,00	6 500,00	
42	K	M-0470-1	MTP 200/5A 10VA tř.př. 0,55 (cejch)	ks	3,000	1 500,00	4 500,00	
43	K	O-0621-1	pojistkový odpínač pro válcové pojistky1P	ks	24,000	150,00	3 600,00	
44	K	P-0103-1	pojistka válcová 10x38 mm 10A	ks	24,000	15,00	360,00	
45	K	S-0120-1	svorka průřez 6 mm2	ks	40,000	10,00	400,00	
46	K	S-0135-1	univers. přípoj. svorka do 120 mm2 na přípojnici	ks	3,000	125,00	375,00	
47	K	V-4040-1	vývodka plastová do o 42 mm	ks	30,000	50,00	1 500,00	
48	K	V-4055-1	průchodka 63x15 mm	ks	1,000	700,00	700,00	

D	M	Materiály				163 330,00	
49	M	00140	kabel s Al jádrem 3x120+70 mm2	m	75,000	300,00	22 500,00
50	M	00244	trubka ohebná super monoflex o 20 mm	m	119,000	12,00	1 428,00
51	M	00661	kabel s Cu jádrem 5Cx10mm2	m	162,000	160,00	25 920,00
52	M	00662	kabel s Cu jádrem 5Cx16mm2	m	64,000	250,00	16 000,00
53	M	00699	solární FV kabel 6 mm2	m	2 628,000	19,00	49 932,00
54	M	00801	slaněný vodič s dvojitou izolací do 300 mm2	m	20,000	650,00	13 000,00
55	M	01050	výstražná fólie šíře 22 cm	m	60,000	3,00	180,00
56	M	01062	hmoždinka HM 10	ks	200,000	1,00	200,00
57	M	01202	kabel žlab pozinkovaný 125/50 2m/ks	ks	55,000	130,00	7 150,00
58	M	01222	víko ke žlabu pozinkované 125 2m/ks	ks	55,000	60,00	3 300,00
59	M	01241	nosník žlabu 125 mm	ks	110,000	40,00	4 400,00
60	M	01245	spojka	ks	125,000	28,00	3 500,00
61	M	01258	drátěnný žlab 100/100 mm 2m/ks	ks	35,000	160,00	5 600,00
62	M	01272	nosník pro drátěný žlab šíře 150 a 200	ks	70,000	55,00	3 850,00
63	M	01276	spoka pro drátěný žlabu k nosníku	ks	35,000	8,00	280,00
64	M	01280	spojka drátěných žlabů	ks	35,000	15,00	525,00
65	M	04469	FV konektor na kabel MC6	ks	86,000	50,00	4 300,00
66	M	21110	čistý kopaný písek	m3	2,300	550,00	1 265,00

D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby	21 320,00				
67	K	Pol3	Úprava stávajícího rozvaděče	hod.	8,000	360,00	2 880,00
68	K	Pol4	Úklid pracoviště	hod.	6,000	200,00	1 200,00
69	K	Pol5	Revize elektro	hod.	19,000	400,00	7 600,00
70	K	Pol6	Pomocné a přípravné práce	hod.	23,000	200,00	4 600,00
71	K	Pol7	Kontrola obvodů	hod.	4,000	360,00	1 440,00
72	K	Pol8	Vyhledání napojovacích bodů	hod.	2,000	360,00	720,00
73	K	Pol9	Úpravy stávající elektroinstalace	hod.	8,000	360,00	2 880,00

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

FVE na střeše objektu, Solnice - nabídkový rozpočet

Objekt:

PO 01 - Akumulace

KSO:

Místo: Solnice

Zadavatel:

Uchazeč:

Fotovoltaický servis s.r.o.

Projektant:

INS spol. s r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

60109971

DIČ:

CZ60109971

Cena bez DPH

7 363 048,27

DPH základní
snížená

Základ daně

7 363 048,27

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

1 546 240,14

0,00

Cena s DPH

v CZK

8 909 288,41

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FVE na střeše objektu, Solnice - nabídkový rozpočet

Objekt:

PO 01 - Akumulace

Místo:

Solnice

Datum: 8. 11. 2019

Zadavatel:

Uchazeč:

Fotovoltaický servis s.r.o.

Projektant: INS spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

7 363 048,27

PSV - Práce a dodávky PSV

7 353 198,27

751 - Vzduchotechnika	5 416,00
763 - Konstrukce suché výstavby	53 131,00
767 - Konstrukce zámečnické	7 186 066,10
767D - Konstrukce zámečnické - dveře	12 000,00
767V - Konstrukce zámečnické - zámečnické výrobky	83 405,40
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	13 179,77

OST - Ostatní

9 850,00

POZ - Požární ochrana

9 850,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FVE na střeše objektu, Solnice - nabídkový rozpočet

Objekt:

PO 01 - Akumulace

Místo:

Solnice

Datum: 8. 11. 2019

Zadavatel:

Projektant: INS spol. s r.o.

Uchazeč:

Fotovoltaický servis s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

7 363 048,27

D	PSV	Práce a dodávky PSV	7 353 198,27
D	751	Vzduchotechnika	5 416,00

1	K	751111131	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého potrubního základního, průměru do 200 mm	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		Montáž ventilátoru		0,000			
	vv		- HLAVNÍ OBJEKT					
	vv		- prostor akumulace:					
	vv		1		1,000			
	vv		Mezisoučet		1,000			
	vv		Součet		1,000			
2	M	429141011	ventilátor s teplotním čidlem s výkonem 4000 m3/h	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	
3	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	m	0,340	1 200,00	408,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		VZT potrubí		0,000			
	vv		- HLAVNÍ OBJEKT					
	vv		- prostor akumulace:					
	vv		0,34		0,340			
	vv		Mezisoučet		0,340			
	vv		Součet		0,340			
4	K	998751101	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m	t	0,002	4 000,00	8,00	CS ÚRS 2018 01

D	763	Konstrukce suché výstavby	53 131,00					
5	K	763121425	Stěna přesazena ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou protipožární DF tl. 12,5 mm, TI tl. 40 mm, EI 30 stěna tl. 112,5 mm, profil 100	m2	57,200	620,00	35 464,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		Stěna SDK					
	vv				0,000			
	vv		- HLAVNÍ OBJEKT					
	vv		- prostor akumulace:					
	vv		21,00+36,20		57,200			
	vv		Mezisoučet		57,200			
	vv		Součet		57,200			
6	K	76313201R	Podhled ze sádrokartonových desek - samostatný požární předěl dvouvrstvá nosná konstrukce z ocelových profilů CD, UD CD profily vyplněny TI z minerálních vláken objemové hmotnosti 40 kg/m3 jednoduše opláštěná deskou protipožární DF tl. 15 mm, TI tl. 40 mm, EI Z/S 30/30	m2	15,900	1 050,00	16 695,00	
	vv		Podhled SDK					
	vv				0,000			
	vv		- HLAVNÍ OBJEKT					
	vv		- prostor akumulace:					
	vv		15,90		15,900			
	vv		Mezisoučet		15,900			
	vv		Součet		15,900			
7	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,972	1 000,00	972,00	CS ÚRS 2018 01

D	767	Konstrukce zámečnické			7 186 066,10			
8	K	767810112	Montáž větracích mřížek ocelových čtyřhranných, průřezu přes 0,01 do 0,04 m2	kus	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		Montáž příček		0,000			
	vv		- HLAVNÍ OBJEKT					
	vv		- prostor akumulace:					
	vv		2		2,000			
	vv		Mezisoučet		2,000			
	vv		Součet		2,000			
9	M	553414261	mřížka větrací nerezová 200 x 200 mm	kus	2,000	300,00	600,00	
10	K	767810122	Montáž větracích mřížek ocelových kruhových, průměru přes 100 do 200 mm	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		Montáž mřížek		0,000			
	vv		- HLAVNÍ OBJEKT					
	vv		- prostor akumulace:					
	vv		1		1,000			
	vv		Mezisoučet		1,000			
	vv		Součet		1,000			
11	M	553414281	mřížka větrací nerezová 150 kruhová se síťovinou	kus	1,000	350,00	350,00	
12	K	76790001R	Montáž bateriového boxu s řízením pro fotovoltaickou elektrárnu včetně ošetření, povrchové úpravy, kování, všech kotvicích a spojovacích prvků	kus	4,000	12 000,00	48 000,00	
	vv		Montáž bateriového boxu		0,000			
	vv		- HLAVNÍ OBJEKT					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		- prostor akumulace:					
	vv		4		4,000			
	vv		Mezisoučet		4,000			
	vv		Součet		4,000			
13	M	541530761	bateriový box s řízením, minimální kapacita 67 kWh, technologie lithium NMC, DOD 100%, 8000 vybijecích cyklů, specifikace dle zadávací dokumentace	kus	4,000	1 638 000,00	6 552 000,00	
	vv		Bateriový box					
	vv		(ztratné: 0%)		0,000			
	vv		Montáž bateriového boxu					
	vv		4		4,000			
	vv		Mezisoučet		4,000			
	vv		Součet		4,000			
14	K	76790002R	Montáž měniče pro bateriový box pro fotovoltaickou elektrárnu včetně ošetření, povrchové úpravy, kování, všech kotvicích a spojovacích prvků	kus	2,000	12 000,00	24 000,00	
	vv		Montáž měniče		0,000			
	vv		- HLAVNÍ OBJEKT					
	vv		- prostor akumulace:					
	vv		2		2,000			
	vv		Mezisoučet		2,000			
	vv		Součet		2,000			
15	M	541530762	bateriový měnič s funkcí ostrovního provozu, minimální jmenovitý nabíjecí výkon 60 kVA, minimální vybijecí výkon 75 kVA, specifikace dle zadávací dokumentace	kus	2,000	280 000,00	560 000,00	
	vv		Měnič					
	vv		(ztratné: 0%)		0,000			
	vv		Montáž měniče					
	vv		2		2,000			
	vv		Mezisoučet		2,000			
	vv		Součet		2,000			
16	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,397	1 300,00	516,10	CS ÚRS 2018 01
D 767D			Konstrukce zámečnické - dveře				12 000,00	
17	K	767D0001R	Dveře kovové vnitřní 900 x 1970 mm s požární odolností EW 15 DP3, jednokřídlové, včetně rámu, ošetření, povrchové úpravy, kování, všech kotvicích a spojovacích prvků kompl. D+M. Provedení dle tabulky výrobků.	kus	1,000	12 000,00	12 000,00	
D 767V			Konstrukce zámečnické - zámečnické výrobky				83 405,40	
18	K	767V0001R	Ocelová konstrukce prostoru akumulace včetně výroby, ošetření, povrchové úpravy, kování, všech kotvicích a spojovacích prvků kompl. D+M. Provedení dle tabulky výrobků.	kg	1 069,300	78,00	83 405,40	
	vv		Ocelová konstrukce					
	vv		(spotřeba: 1069,30 kg/ks)		0,000			
	vv		- HLAVNÍ OBJEKT					
	vv		- prostor akumulace:					
	vv		1069,30		1 069,300			
	vv		Mezisoučet		1 069,300			
	vv		Součet		1 069,300			
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				13 179,77	
19	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	94,654	5,00	473,27	CS ÚRS 2018 01
	vv		Oprášení		0,000			
	vv		Malby - stěny					
	vv		M_5		60,854			
	vv		Mezisoučet		60,854			
	vv				0,000			
	vv		Malby - stropy					
	vv		M_STR		33,800			
	vv		Mezisoučet		33,800			
	vv		Součet		94,654			
20	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	32,000	5,00	160,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		Zakrytí ploch		0,000			
	vv		- HLAVNÍ OBJEKT					
	vv		- prostor akumulace:					
	vv		8,00*4,00		32,000			
	vv		Mezisoučet		32,000			
	vv	M_ZP	Součet		32,000			
21	M	581248421	folie pro malířské potřeby zakrývací	m2	35,200	1,00	35,20	
	vv		Folie zakrývací					
	vv		(ztratné: 10%)		0,000			
	vv		Zakrytí ploch					
	vv		M_ZP*1,10		35,200			
	vv		Mezisoučet		35,200			
	vv		Součet		35,200			
22	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	1,773	5,00	8,87	CS ÚRS 2018 01
	vv		Zakrytí ploch		0,000			
	vv		- HLAVNÍ OBJEKT					
	vv		- prostor akumulace:					
	vv		- otvory:					
	vv		0,90*1,97		1,773			
	vv		Mezisoučet		1,773			
	vv	M_ZS	Součet		1,773			
23	M	581248421	folie pro malířské potřeby zakrývací	m2	1,950	1,00	1,95	
	vv		Folie zakrývací					

pČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		(ztratné: 10%)		0,000			
	vv		Zakrytí ploch		1,950			
	vv		M_ZS*1,10		1,950			
	vv		Mezisoučet		1,950			
	vv		Součet		1,950			
24	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m2	94,654	30,00	2 839,62	CS ÚRS 2018 01
	vv		Penetrace		0,000			
	vv		Malby - stěny		60,854			
	vv		M_S		60,854			
	vv		Mezisoučet		0,000			
	vv		Malby - stropy		33,800			
	vv		M_STR		33,800			
	vv		Mezisoučet		94,654			
	vv		Součet		94,654			
25	K	784191005	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím dveří nebo vrat	m2	1,773	20,00	35,46	CS ÚRS 2018 01
	vv		Čištění ploch		0,000			
	vv		- HLAVNÍ OBJEKT					
	vv		- prostor akumulace:					
	vv		- otvory:		1,773			
	vv		0,90*1,97		1,773			
	vv		Mezisoučet		1,773			
	vv		Součet		1,773			
26	K	784191007	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah	m2	32,000	5,00	160,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		Čištění ploch		0,000			
	vv		- HLAVNÍ OBJEKT					
	vv		- prostor akumulace:					
	vv		8,00*4,00		32,000			
	vv		Mezisoučet		32,000			
	vv		Součet		32,000			
27	K	784211101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	60,854	100,00	6 085,40	CS ÚRS 2018 01
	vv		Malby - stěny		0,000			
	vv		- HLAVNÍ OBJEKT					
	vv		- prostor akumulace:					
	vv		(14,50+8,50)*2,80		64,400			
	vv		- otvory:		-3,546			
	vv		-(0,90*1,97*2)		60,854			
	vv		Mezisoučet		60,854			
	vv	M_S	Součet		60,854			
28	K	784211101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	33,800	100,00	3 380,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		Malby - stropy		0,000			
	vv		- HLAVNÍ OBJEKT					
	vv		- prostor akumulace:					
	vv		16,90*2		33,800			
	vv		Mezisoučet		33,800			
	vv	M_STR	Součet		33,800			
D	OST	Ostatní					9 850,00	
D	POZ	Požární ochrana					9 850,00	
29	K	POZ00001R	Přenosný hasicí přístroj práškový s hasicí schopností 21A kompl. D+M	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
30	K	POZ00002R	Požární ucpávka prostupů kompl. D+M	kus	5,000	1 200,00	6 000,00	
31	K	POZ00003R	Bezpečnostní a výstražné značky dle ČSN ISO 3864 kompl. D+M	kus	10,000	235,00	2 350,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

FVE na střeše objektu, Solnice - nabídkový rozpočet

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Solnice

Zadavatel:

Uchazeč:

Fotovoltaický servis s.r.o.

Projektant:

INS spol. s r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ: 60109971

DIČ: CZ60109971

Cena bez DPH

45 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	45 000,00	21,00%	9 450,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

54 450,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FVE na střeše objektu, Solnice - nabídkový rozpočet

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Solnice

Datum: 8. 11. 2019

Zadavatel:

Uchazeč: Fotovoltaický servis s.r.o.

Projektant: INS spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	45 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	45 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	30 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FVE na střeše objektu, Solnice - nabídkový rozpočet

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Solnice

Datum: 8. 11. 2019

Zadavatel:

Projektant: INS spol. s r.o.

Uchazeč:

Fotovoltaický servis s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							45 000,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				45 000,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				30 000,00	
1	K	VRN30001R	Zařízení staveniště včetně jeho likvidace	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	
D	VRN7		Provozní vlivy				15 000,00	
2	K	VRN70001R	Provoz investora, třetích osob	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

FVE na střeše objektu, Solnice - nabídkový rozpočet

Objekt:

ÍČ - Inženýrská činnost

KSO:

Místo: Solnice

Zadavatel:

Uchazeč:

Fotovoltaický servis s.r.o.

Projektant:

INS spol. s r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2019

ÍČ:

DIČ:

ÍČ:

DIČ:

ÍČ: 60109971

DIČ: CZ60109971

Cena bez DPH			12 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	12 000,00	21,00%	2 520,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			14 520,00
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: FVE na střeše objektu, Solnice - nabídkový rozpočet

Objekt: IČ - Inženýrská činnost

Místo: Solnice

Zadavatel:
Uchazeč: Fotovoltaický servis s.r.o.

Datum: 8. 11. 2019

Projektant: INS spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	12 000,00
IČ - Inženýrská činnost	12 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: FVE na střeše objektu, Solnice - nabídkový rozpočet

Objekt: IČ - Inženýrská činnost

Místo: Solnice

Datum: 8. 11. 2019

Zadavatel: Fotovoltaický servis s.r.o.

Projektant: INS spol. s r.o.

pČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

12 000,00

12 000,00

D		IČ		Inženýrský činnost				
1	K	IC000001R	Spolupráce při zajištění licence pro výrobu elektrické energie	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	
2	K	IC000002R	Spolupráce při zajištění příslušných smluv s provozovatelem distribuční sítě	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	

17